

POWER2CREATE IVS

Brostrædet 1
2640 Hedehusene

Årsrapport
1. februar 2017 - 31. januar 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2018

Jonas Holm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden POWER2CREATE IVS
 Brostrædet 1
 2640 Hedehusene

 Telefonnummer: 31131020

 CVR-nr: 37002275
 Regnskabsår: 01/02/2017 - 31/01/2018

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet består i, at eje aktier og anparter.

Årets resultat på kr. - 6.372 er ikke tilfredsstillende.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. feb. 2017 - 31. jan. 2018

	Note	2017/18 kr.	2015/17 kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			-4.000
Bruttoresultat		-6.938	-4.000
Resultat af ordinær primær drift		-6.938	-4.000
Øvrige finansielle omkostninger		-103	
Ordinært resultat før skat		-7.041	-4.000
Skat af årets resultat	1	669	880
Årets resultat		-6.372	-3.120
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.372	-3.120
I alt		-6.372	-3.120

Balance 31. januar 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2015/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Udskudte skatteaktiver		1.549	880
Tilgodehavender i alt		1.549	880
Likvide beholdninger		459	
Omsætningsaktiver i alt		2.008	880
Aktiver i alt		32.008	30.880

Balance 31. januar 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2015/17 kr.
Registreret kapital mv.		30.000	30.000
Overført resultat		-9.492	-3.120
Egenkapital i alt		20.508	26.880
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	4.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.500	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.500	4.000
Gældsforpligtelser i alt		11.500	4.000
Passiver i alt		32.008	30.880

Egenkapitalopgørelse 1. feb. 2017 - 31. jan. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	30.000	-3.120	26.880
Årets resultat		-6.372	-6.372
Egenkapital, ultimo	30.000	-9.492	20.508

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18	2015/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	-	-
Ændring af udskudt skat	-669	-880
	<u>-669</u>	<u>-880</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	30.000
Tilgang	-
Afgang	-
Kostpris ultimo	30.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hep-Lan IVS	100%	67.376	10.806